MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 115 – FEVEREIRO/2021
Portaria 24/2021 (PRAD)

23 de fevereiro de 2021

23/02/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1872601

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1872601 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 24 / 2021 - PRAD (11.00.15)

Nº do Protocoloooo: 23111.007965/2021-54
Teresina-PI, 19 de Fevereiro de 2021

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o Ato da Reitoria Nº 1.099, de 30/11/2020, DOU
02/12/2020, e tendo em vista o Plano de Desenvolvimento da Unidade da Pró-Reitoria de
Administração/PRAD (2020-2022),

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para constituir comissão para execução do Plano de
Desenvolvimento da Unidade (PDU), conforme segue:

MARIANA SANTOS SOUSA BANDEIRA - SIAPE 1672311 - Cargo: Assistente
em Administração - Unidade de Exercício: Secretaria da Pró-Reitoria de
Administração/PRAD;

NAYSA PINHO DE MORAIS - SIAPE 1158713 - Cargo: Assistente em
Administração - Unidade de Exercício: Diretoria Administrativa Financeira/PRAD;

ANA GABRIELA SANTOS DE MOURA PACHECO - SIAPE 1357897 - Cargo:
Assistente em Administração - Unidade de Exercício: Gerência de Gestão de
Contratos/PRAD;

GLEYCE MARIA SIMPLICIO REVOREDO - SIAPE 1638212 - Cargo:
Assistente em Administração - Unidade de Exercício: Divisão de Protocolo e
Documentação/PRAD;

JOÃO BATISTA LIBÓRIO DOS SANTOS - SIAPE 1752242 - Cargo: Assistente
em Administração - Unidade de Exercício: Divisão de Arquivo e
Microfilmagem/PRAD;

GIL PAULO ALVES MACHADO - SIAPE 3052785 - Cargo: Assistente em
Administração - Unidade de Exercício: Divisão de Patrimônio/PRAD;

ANA LÍDIA BEZERRA MATIAS VASCONCELOS - SIAPE 1670661 - Cargo:
Assistente em Administração - Unidade de Exercício: Divisão de
Almoxarifado/PRAD;

JEDEIAS DE AMORIM JÚNIOR - SIAPE 1050201 - Cargo: Administrador -
Unidade de Exercício: Coordenadoria de Compras e Licitações/PRAD;

TAMYRES MAYANE NORBERTA DE MOURA - SIAPE 1330491 - Cargo:
Secretario Executivo - Unidade de Exercício: Coordenadoria de Compras e

23/02/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1872601

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1872601 2/2

Licitações/PRAD;

LUCAS LOPES DE ARAÚJO - SIAPE 1638169 - Cargo: Contador - Unidade de
Exercício: Diretoria de Contabilidade e Finanças/PRAD.

Art. 2º - Fica revogada, a partir da data de publicação, a Portaria N° 5/2021 - PRAD, de 14 de
janeiro de 2021.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFPI.

(Assinado digitalmente em 22/02/2021 17:19 )
EVANGELINA DA SILVA SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 2630268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 18b35a902b

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf